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Verksamhetspolicy  
Eurotransport är ett av Sveriges ledande billogistikföretag - med ambitionen att vara den mest kundorienterade partnern i 
branschen. Vårt unika koncept gör att vi kan hämta och lämna bilar över hela Sverige – med personlig leverans den sista biten. 

Vårt koncept 
Eurotransport hanterar stora volymer nya fordon från hamnar och terminaler. Via API koppling övervakas fordonets väg från 
bokning till agent eller slutkund, alltid med ekonomi, säkerhet och miljö i fokus. 
Vi utför Fjärr- och lokaltransporter i Sverige samt delar av Europa. Allt från MC, personbilar och båttrailers till traktorer och 
lastbilar går att transportera med våra flexibla ekipage.  
Med vårt egenutvecklade affärssystem styr vi samtliga delar av logistikflödet vilket gör det säkert att hantera stora volymer. Vi 
erbjuder flexibla lösningar för beställning och uppföljning direkt via API eller portal, en tjänst många av våra kunder värdesätter. 
Vi erbjuder även ett brett utbud av fordonsrelaterade tilläggstjänster på våra Service Center. Fordonstest, -lagring och 
leveransservice är exempel på några av dem. 
Tillsammans med vårt systerföretag eta. erbjuds våra kunder fjärrtransporter i kombination med tidsanpassade leveranser direkt 
till slutkund. En unik, miljösmart och personlig service.   

Eurotransportandan 
Eurotransport’s positiva attityd och vilja att lösa problem är en framgångsfaktor. Det innebär att vi gör det lilla extra för att hjälpa 
en kund eller kollega, och vi kallar det för eurotransportandan.  

Kundfokus  
Eurotransport skall alltid arbeta med kundens behov i fokus och erbjuda smarta logistiklösningar, samt uppfylla våra intressenters 
tillämpliga krav. Vi ska följa de lagstiftningar och förordningar och andra bindande krav som är kopplade till vår verksamhet.  
Vi värdesätter engagerade medarbetare som brinner för service och ger våra kunder en förstklassig kundupplevelse. 

Hållbarhet 
Ett aktivt miljöarbete är en självklarhet för oss där vi sätter utmanande och relevanta miljömål som ska bidra till minskad 
miljöpåverkan.  
Vi har en modern fordonsflotta med högsta miljöcertifiering och arbetar aktivt med att ha en hög fyllnadsgrad på våra ekipage. På 
så sätt minskar vi utsläppen per transporterat fordon. 
Eurotransport är kvalitets- och miljöcertifierade enligt ISO standarderna 14 001:2015 och 9001:2015. 

Våra hjältar  
Våra medarbetare är vår största tillgång, och för oss är det viktigt att erbjuda en trygg och säker arbetsmiljö. Genom vårt 
systematiska arbetsmiljöarbete skapar vi en stark grund för att förebygga fysiska och psykosociala risker. 
Vi värdesätter mångfald och främjar rättvis behandling genom att erbjuda kompetens- och utvecklingsmöjligheter för våra 
medarbetare.  
Tillsammans bygger vi en stark och hållbar organisation där varje medarbetare har möjlighet att växa, känna sig delaktig och på 
så sätt bidra till vår gemensamma framgång. 
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